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Uczestnicy








postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa rękawic medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 – dotyczy poz. 1,2,5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia certyfikatu  CE  w pozycji 1,2,5 ponieważ jadynym wymaganym w Polsce w tym zakresie dokumentem jest deklaracja zgodności ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający nie wymaga  dołączenia certyfikatu  CE  w pozycji 1,2,5
Pytanie 2 - dotyczy poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość , aby dokumentem potwierdzającym zgodność z normą EN 455-1,2,3 były dołączone wyniki badań ( do oferty zostaną dołączone również certyfikat jednostki notyfikowanej i deklaracja zgodności) 
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 3 - dotyczy poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne bezpudrowe
Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 - dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne pudrowane o zawartości protein do 180 (g/dm2
Odpowiedź

Zamawiający nie zapisów siwz
Pytanie 5 - dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość , aby dokumentem potwierdzającym zgodność z normą EN 455-1,2,3 była deklaracja zgodności.( do oferty zostanie dołączony certyfikat jednostki notyfikującej)

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza wraz z certyfikatem

Pytanie  6 - dotyczy pozycja 1 i 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji i stworzenie z nich oddzielnego pakietu. Powstanie w ten sposób osobny pakiet na rękawice sterylne i niesterylne Powyższy podział pozwoli na  złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie  7 – dotyczy  pozycja 1 i 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie próbek w powyższych pozycjach w ilości 1 opakowania dowolnego rozmiaru.

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie  8 – dotyczy pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o poziomie protein <100ug/g  zgodnie z normą EN 455:00 część 3, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie  9 – dotyczy pozycja 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic lateksowych od zewnątrz a bezlateksowych od wewnątrz(polimerowych), pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie  10 – dotyczy pozycja 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji i stworzenie z niej oddzielnego pakietu, ze względu na specyfikę asortymentu. Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert w korzystnych cenach.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
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